Директору ГАПОУ СО «ЭПЭК»
М.А.Кукушкину
от абитуриента(ки) ____________
_____________________________
специальность ________________
_____________________________
проживающего(ей) по адресу____
_____________________________
_____________________________
телефон______________________
тел. родителей_________________
паспорт _______№_____________
Когда и кем выдан  ____________
_____________________________

Заявление
Прошу Вас предоставить мне место в общежитии на период

обучения в колледже.
С правилами проживания ознакомлен(а), обязуюсь соблюдать.

Дата________                                                                      Подпись________